MATERIAS TRONCALES

PRIMER
CICLO

Q O ES O MATERIAS ESPECIFICAS
Bilingue

MATERIA DE LIBRE
CONFIGURACION

M AUTONOMICA
ies parqueso

Matemadticas (en Francés)
Geografia e Historia (en Francés)
Lengua Castellana y Literatura
Fisica y Quimica

12 Lengua Extranjera — Inglés

Educacion Fisica

Cultura Clasica
Musica

[ Religion

[ Alternativa

22 Lengua Extranjera: Francés

Tutoria

4 h.
3 h.
4 h.
3 h.
3 h.
2 h.

3 h.
3 h.

2h. (Aelegir una)

2 h.

1 h.





